РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.04.2024 г.   № 9

Об организации работ
по противопожарным мероприятиям
на территории поселения на 2024 год

     Заслушав информацию  об организации работ по противопожарным мероприятиям на территории поселения на 2024 год

                    Совет депутатов Кунашакского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Работу, проведенную администрацией Кунашакского сельского поселения по противопожарным мероприятиям на территории поселения на 2024 год   -  принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Кунашакского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения                                             В.Ф. Хакимов